

Co-Invest ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37329053

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Lars Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Co-Invest ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37329053
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Foghsgaard, formand
Ivar Malte Foghsgaard
Suzanne Charlotte Foghsgaard

Direktion

Lars Foghsgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2018 udviser et overskud på 5.096 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er uden selvstændige driftsaktiviteter, og ledelsen har ikke planer om nye aktiviteter for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		<u>(43)</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		(43)	(63)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.271	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(137)</u>	<u>(133)</u>
Resultat før skat		5.091	(196)
Skat af årets resultat	2	<u>5</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>5.096</u>	<u>(187)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.096</u>	<u>(187)</u>
		<u>5.096</u>	<u>(187)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 t.kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.271	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.271</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>5.271</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5	9
Tilgodehavender		<u>5</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>45</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>50</u>	<u>54</u>
Aktiver		<u>5.321</u>	<u>54</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		451	(4.645)
Egenkapital		501	(4.595)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36	72
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.784	4.577
Kortfristede gældsforpligtelser		4.820	4.649
Gældsforpligtelser		4.820	4.649
Passiver		5.321	54
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	(4.645)	(4.595)
Årets resultat	0	5.096	5.096
Egenkapital ultimo	50	451	501

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	137	133
	137	133

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	(9)
	(5)	(9)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	36.495
Kostpris ultimo	36.495
Nedskrivninger primo	(36.495)
Andre reguleringer	5.271
Nedskrivninger ultimo	(31.224)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.271

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Labflex Holding ApS	Charlottenlund	ApS	65,9	7.998	22.029

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Foghsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al koncernmellemværende med en af selskabets bankforbindelser er deponeret unoterede anparter i Labflex Holding ApS.
